
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про поліпшення умов функціонування і розвитку державних 
професійно-технічних навчальних закладів, які знаходяться на 

території Одеської області 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 
10 розділу V Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 
і 2 статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, статті 2 Закону України 
«Про  професійно-технічну  освіту»,  беручи  до  уваги  клопотання  управління 
освіти  і  наукової  діяльності  облдержадміністрації  та  державних професійно-
технічних  навчальних  закладів,  з  метою  забезпечення  навчально-виробничої 
діяльності зазначених закладів, а також враховуючи висновки та рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань аграрної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Поліпшити умови функціонування та розвитку державних професійно-
технічних навчальних закладів, які знаходяться на території Одеської області, 
шляхом  надання  на  правах  оренди  терміном  на  3  роки  самохідних 
зернозбиральних комбайнів  КЗС-812 сх з пристроями для збирання соняшнику, 
рапсу та кукурудзи, які обліковуються на балансі комунального підприємства 
«Облінвест-ресурс», а саме:

-  державному  професійно-технічному  навчальному  закладу 
«Тарутинський  професійний  аграрний  ліцей»  -  самохідний  зернозбиральний 
комбайн   КЗС-812 сх  з  пристроями  для  збирання  кукурудзи   КМС-6-17, 
соняшнику ПС-6А-13 та рапсу ПЗР-6-13;

-  державному  професійно-технічному  навчальному  закладу 
«Овідіопольське  професійно-технічне  аграрне  училище»  -   самохідний 
зернозбиральний комбайн  КЗС-812 сх з пристроями для збирання кукурудзи 
КМС-6-17 та соняшнику ПС-6А-13;

- державному професійно-технічному навчальному закладу «Березівський 
професійний  аграрний  ліцей»  -  самохідний  зернозбиральний  комбайни  
КЗС-812 сх  з  пристроями для  збирання  кукурудзи   КМС-6-17  та  соняшнику
ПС-6А-13. 



      2.  Доручити  комунальному  підприємству  «Облінвест-ресурс» 
(Мурзановський  Г.М.)  укласти  відповідні  договори  щодо  вищезазначеного 
майна з орендною платою у розмірі 1 грн. на рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області та  з 
питань аграрної політики.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик

12 травня 2010 року
№ 1112-V


	Р І Ш Е Н Н Я

